Управляющему Директору

АО «Астана Ипотека»

г-же Фроловой И.Г.

                                                                                                             от заёмщика:

ФИО____________________________

ИИН____________________________

    Телефон_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

на возврат денежных средств

Прошу Вас вернуть ошибочно перечисленные/ излишне перечисленные денежные

                                                                        (нужное подчеркнуть)

средства по Договору Банковского Займа №________________________ от «___»_______________

20___г. в размере ________________________________________ тенге
_____________________________________________________________________________________

(сумма прописью в тенге)

_____________________________________________________________________________________
(сумма прописью в тенге)

Не возражаю против удержания из суммы возврата комиссии за перевод в следующем

размере: 0,2% от суммы возврата, но не менее 500 (пятьсот) тенге.

Приложения к заявлению:

 Удостоверение личности оригинал*

 Реквизиты банковского счета для возврата денежных средств*

 Квитанции об оплате (банковские чеки, выписка из онлайн-банка **

 Доверенность получателя на получение средств заёмщика оригинал**

 Удостоверение личности получателя **

*обязательно к предоставлению

** при наличии

Дата: «___»_______________ 20___ г

Подпись _________________________